
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko – pulzní

Nabíjení

4 AA baterie (tužkové)

Vibrační programy

1. – 3× vibrace cca po 1 sec., 10× vibrace (pulzy) cca po 1/2 sec., 10× vibrace 
(pulzy) cca po 1/3 sec.
2. – 1× vibrace cca 3 sec., 5× vibrace (pulzy) cca po 1/2 sec., 1× vibrace cca
3 sec., 10× vibrace (pulzy) cca 1/3 sec.
3. – 1× vibrace cca 6 sec., 10× vibrace (pulzy) cca 1/3 sec.
4. – stále se opakující vibrace cca po 4 sec.
5. – opakované vibrace s plynule narůstající intenzitou cca po 10 sec.
6. – opakované vibrace (pulzy) cca po 1/3 sec.
7. – vibrace se stejnou intenzitou (střední síly) bez přerušení
8. – program, který nahodile prochází předešlé programy cca po 5 – 10 sec.
9. – 1× vibrace cca 5 sec., 4× vibrace (pulzy) cca po 1/2 sec.
10. – 1× vibrace cca 4 sec., 8× vibrace (pulzy) cca po 1/3 sec.

U jednotlivých programů se dá stiskem na tlačítko + zvyšovat intenzita o devět poloh, kombinací programů je cca
100.
Tlačítko Random = náhodný výběr programu + úroveň intenzity vibrace, mění se každých cca 5–10 sekund.

Voděodolnost

Podle výrobce sice není voděodolné, ale utěsnění vajíčka je dobré (pro běžné použití – tzn. odolné proti
lubrigelům a poševním sekretům).

Design a tvar

Štíhlé vajíčko, ve spodní části drátek k ovládači asi 1/2 m dlouhý. Ovladač na čtyři AA baterie s tlačítky a  světelným
ukazatelem intenzity vibrací a pulzů. Ergonomický tvar ovladače a jeho sametový povrch zaručují snadné a
neklouzavé uchopení při ovládání.

Materiál

Plastový s tenkou vrstvou měkkého materiálu, vajíčko je tvrdé, ale příjemné na omak se sametově hebkým
povrchem.

Barva

Růžová v odstínu baby pink.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Délka vajíčka: 5,3 cm
Průměr vrchní části: 2 cm
Průměr střední části: 2,4 cm
Průměr spodní části: 2 cm

Vajíčko je složeno ze dvou částí, přechod málo výrazný, neškrábe.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

